

მიღება-ჩაბარების აქტი

მხარეთა შორის, 2017 წლის 20 იანვარს, გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებაზე №01-26/2017

ქ. თბილისი

20 იანვარი, 2017 წელი

ერთის მხრივ, სსიპ - ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო, წარმოდგენილი ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსის ირაკლი ჭანტურიას და ადმინისტრაციული დეპარტამენტის საფინანსო და მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების ტექნიკური მენეჯერის გრიგოლ შეყრილაძის სახით (შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორეს მხრივ, შპს „ოფის-1“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი დირექტორის გიორგი მაღაძის სახით ვდებთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე:

მიმწოდებელმა შეასრულა, 2017 წლის 20 იანვარს, მხარეთა შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №01-26/2017 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება, კერძოდ უზრუნველყო შემსყიდველისთვის ცხრილში მითითებული საკანცელარიო საქონლის (შემდგომში „საქონელი“) მიწოდება,

№	საქონლის დასახელება	ტექნიკური მახასიათებლები	რაოდენობა (ცალი)	ერთულის ღირებულება	თანხა (ლარი)
1	მაგიდის მოწყობილობა (ორგანიზერი)	სამაგიდე ნაკრები, 9 საგანი, შავი ფერის, In-S688, IN-522695	1	28.00	28.00
2	მაგიდის მოწყობილობა (ორგანიზერი)	სამაგიდე ნაკრები, 9 საგანი, შავი ფერის, In-SO68, IN-522688	2	23.00	46.00
3	კალამი გელიანი	0.5 მმ თავსახურით, ლურჯი „PARTNER“, FO51906, FOP-519068	40	0.50	20.00
4	კალამი ბურთულიანი	0.5 მმ თავსახურით, ლურჯი „Chromee“	3	1.90	5.70
5	კალამი ბურთულიანი	1 მმ თავსახურით, ლურჯი, მეტალის კორპუსით, „STAR“	6	2.60	15.60
6	კალენდარი კედლის	2017 წლის, კვარტალური, ზამზარით.	20	4.70	94.00
7	ეკრანის საწმენდი	უნივერსალური, სველი ხელსახოცი ტუბში, 100 ცალი	10	7.00	70.00
8	სკოჩი	შესაფუთი, გამჭვირვალე, 45 მკრ, 4800X360.	2	1.55	3.10
9	საკანცელარიო ჯამი	მეტალის; შავი ფერის, 3 თაროიანი, პერფორირებული, 297X 350 მმ.	2	21.20	42.40
10	ჭიკარტი	ლურსმანი, 35 ცალი, ფერადი	4	0.90	3.60
11	საკანცელარიო დანა	დიდი -15მმ, ფერადი კორპუსით,	2	0.90	1.80
12	ჩეკის რულონი	თერმული, 57მმX19მ	6	0.50	3.00
13	ჩასანიშნი ქაღალდი.	ფერადი, ყუთის გარეშე, 85X85მმ	20	4.10	82.00
14	პერმანენტ მარკერი	ლურჯი	1	0.70	0.70
15	პერმანენტ მარკერი	ზეთოვანი, პლასტიკური ზედაპირისთვის, წითელი, CD	1	0.50	0.50
16	პერმანენტ მარკერი	DL ორმაგი წვერით, ლურჯი	1	0.95	0.95
17	ბეჭდის მელანი	40 გრ, ლურჯი	2	2.00	4.00
18	კონვერტი	საფოსტო, 24x32სმ.	100	0.20	20.00

რასაც მხარეები ადასტურებენ ხელმოწერებითა და ბეჭდებით.

მიწოდებული საქონლის ღირებულებამ შეადგინა 441.35 (ოთხასორმოცდაერთი ლარი და 35 თეთრი) ლარი.

მხარეებს, ა/წლის 20 იანვარს, გაფორმებული, სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების №01-26/2017 საფუძველზე მიწოდებული საქონლის თაობაზე, პრეტენზია არ გააჩნიათ.

წინამდებარე აქტი შედგენილია სამ ეგზემპლარად (ორი ეგზემპლარი ინახება შემსყიდველთან, ერთი – მიმწოდებელთან).

ჩააბარა:
შპს „ოფის-1“-ის დირექტორი:



გიორგი მალრაძე

მიიღო:
სსიპ - ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტოს
სააგენტოს ადმინისტრაციული დეპარტამენტის საფინანსო და
მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების
მთავარი სპეციალისტი (ტექნიკური მენეჯერი)

გიორგი შვეცილაძე

ინსპექტირების განმახორციელებელი პირი:

სსიპ - ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტოს
ადმინისტრაციული დეპარტამენტის
უფროსი



ირაკლი ქანტურია

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0284358057
---	-----------------------	----------------

2	20/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:35:10 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ოფის I გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204964039 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	სსიპ ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	205316399 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, ქავთარაძის I ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. თბილისი, მარჯანიშვილის #89/24 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სამაგიდე ნაკრები, 9 საგანი, შავი, In-S068, IN-522688	4719853522688	ცალი	1.0000	28.0000	28.0000
2	სამაგიდე ნაკრები, 9 საგანი, შავი, In-S688, IN-522695	4719853522695	ცალი	2.0000	23.0000	46.0000
3	კალამი გელიანი 0.58მ თავსახურით, ლურჯი. "PARTNER", FO51906, FOP-519068	4750650519068	ცალი	40.0000	0.5000	20.0000
4	MG-362783 კალამი ბურთულიანი "Chromee" MG-ABP86971, 0.58მ ლურჯი, რეზინის კორპუსით მეტ. ჩანართ. დილაკზე	6953787362783	ცალი	3.0000	1.9000	5.7000

13	441.35 - ოთხას ორმოცდაერთი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	თამარ ბიწაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	(რ70-70ზე254)(შ70-320)
----	------------------------

5	CRE-203853, კალამი ბურთულიანი 1მმ ლურჯი, CRESCO "STAR" მეტალის კორპუსით, დილაკზე, მუქი, ნაცრისფერი	5907464203853	ცალი	6.0000	2.6000	15.6000
6	კალენდარი კედლის, კვარტალური, ზამზარით, 2017 წლის, 9152177	9152177	ცალი	20.0000	4.7000	94.0000
7	ევრანის უნივერსალური საწმენდი, სველი ხელსახოცი ტუბში, 100 ცალი, FO11303, FOP-113037	4750650113037	ცალი	10.0000	7.0000	70.0000
8	სკოპი შესაფუთი, გამჭვირვალე, 45მკრ, 4800X360, MG-AJD97327, MG-396825	6953787396825	ცალი	2.0000	1.5500	3.1000
9	საკანცელარიო ჯამი, მეტალის, 3 თაროიანი, პერფორირებული, 297x350მმ, შავი, MG-ADM94754, MG-397303	6953787397303	ცალი	2.0000	21.2000	42.4000
10	ჭიკარტი ლურსმანი 35 ცალი, ფერადი, De-0021, De-900210	6921734900210	ცალი	4.0000	0.9000	3.6000
11	საკანცელარიო დანა, დიდი-15მმ, ფერადი კორპუსით, De-2001, De-920010	6921734920010	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
12	ჩეკის რულონი, თერმული, 570მx190, VST-05719, VST-9250483	9250483	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
13	FOP-418026 ჩასანიშნი ფერადი ქაღალდი FO41802, 800ფ, 85x850მ, ყუთის გარეშე	4750650418026	ცალი	20.0000	4.1000	82.0000
14	DL-18968814 პერმანენტ მარკერი DL-6881 ლურჯი	18968814	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
15	პერმანენტ მარკერი ზეთოვანი, CD, პლასტიკური ზედაპირისათვის, წითელი, De-S550, De-38325501	38325501	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
16	DL-18968241 პერმანენტ მარკერი DL-E6824 ორმაგი წვერით ლურჯი	18968241	ცალი	1.0000	0.9500	0.9500
17	ბეჭდის მელანი, 40გრ, ლურჯი, MG-AYZ97511, MG-397112	6953787397112	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
18	კონვერტი A4, 24X32სმ, 151455, YZ-9151455	9151455	ცალი	100.0000	0.2000	20.0000

13 441.35 - ოთხხას ორმოცდაერთი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამარ ბიწაძე
გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მომხდელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 (რ70-70ზე254)(შ70-320)

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-08 2233169

3 იანვარი 2017

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სივლითად, წელი)

4 20 იანვარი 2017

გამოწერის თარიღი
(რაცხუთ, თვე სივლითად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 2 0 4 9 6 4 0 3 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ოფის 1

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 0 5 3 1 6 3 9 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ "ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო"

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სკოჩი შესაფუთი, გამჭვირვალე, 45მკრ, 488მX36მ, MG-AJD97327, MG-396825	ცალი	2,0000	3,1000	0,4700	0,0000
ეკრანის უნივერსალური საწმენდი, სველი ხელსახოცი ტუბში, 100 ცალი, FO11303, FOP-113037	ცალი	10,0000	70,0000	10,6800	0,0000
კალენდარი კედლის, კვარტალური, ზამბარით, 2017 წლის, 9152177	ცალი	20,0000	94,0000	14,3400	0,0000
MG-362783 კალამი ბურთულიანი "Chromee" MG-ABP86971, 0,5მმ ლურჯი, რეზინის კორპუსით მეტ. ჩანართ. ლილაკზე	ცალი	3,0000	5,7000	0,8700	0,0000
ბეჭდის მელანი, 40გრ, ლურჯი, MG-AYZ97511, MG-397112	ცალი	2,0000	4,0000	0,6100	0,0000
DL-18968241 ბერმანენტ მარკერი DL-E6824 ორმაგი წვერით ლურჯი	ცალი	1,0000	0,9500	0,1400	0,0000
FOP-418026 ჩასანიშნი ფერადი ქილალი FO41802, 800ფ. 85x85მმ, ყუთის გარეშე	ცალი	20,0000	82,0000	12,5100	0,0000
ჩეკის რულონი, თერმული, 57მმx19მ, VST-05719, VST-9250483	ცალი	6,0000	3,0000	0,4600	0,0000
CRE-203853, კალამი ბურთულიანი 1მმ ლურჯი, CRESCO "STAR" მეტალის კორპუსით, ლილაკზე, მუქი, ნაცრისფერი	ცალი	6,0000	15,6000	2,3800	0,0000
სამაგიდე ნაკრები, 9 საგანი, შავი, In-S688, IN-522695	ცალი	2,0000	46,0000	7,0200	0,0000
საკანცელარიო დანა, დიდი-15მმ, ფერადი კორპუსით, De-2001, De-920010	ცალი	2,0000	1,8000	0,2700	0,0000
კალამი გელიანი 0,5მმ თავსახურით, ლურჯი, "PARTNER", FO51906, FOP-519068	ცალი	40,0000	20,0000	3,0500	0,0000
სამაგიდე ნაკრები, 9 საგანი, შავი, In-S068, IN-522688	ცალი	1,0000	28,0000	4,2700	0,0000

ტიკარტი ლურსმანი 35 ცალი, ფერადი, De-0021, De-900210	ცალი	4,0000	3,6000	0,5500	0,0000
კონვერტი A4, 24X32სმ, 151455, YZ-9151455	ცალი	100,0000	20,0000	3,0500	0,0000
პერმანენტ მარკერი ზეთოვანი, CD, პლასტიკური ზედაპირისათვის, წითელი, De-S550, De-38325501	ცალი	1,0000	0,5000	0,0800	0,0000
DL-18968814 პერმანენტ მარკერი DL-6881 ლურჯი	ცალი	1,0000	0,7000	0,1100	0,0000
საკანცელარიო კამი, მეტალის, 3 თაროიანი, პერფორირებული, 297x35088, შავი, MG-ADM94754, MG-397303	ცალი	2,0000	42,4000	6,4700	0,0000
	სულ		441,35	67,33	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0284358057	8	20 - იანვარი - 2017 03:35
---	------------	---	---------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.